
ˇ

PUK05
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

35. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Pátek 5. ríjna 2012 od 18.00 hodinˇ

201. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2676. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

ČEZ Arena zhlédne první reprízu dechberoucího čtvrtfinále s Vítkovicemi
I v letošní sezoně míří hokejisté HC Vítkovice Steel vysoko. Ostravs-
ký kádr opustili slovenští útočníci Peter Húževka, Juraj Štefanka a Juraj 
Sýkora. Ze zdravotních důvodů skončil obránce Pavel Trnka, útočník 
Petr Pohl zamířil do Karlových Varů. Vítkovice však ohlásily příchody 
solidních posil. Respektovaný zvuk má obránce Michal Barinka, výrazné 
hokejové jméno má i Rudolf Huna.

Vítkovice se mohou spolehnout na Romana Szturce, který táhne klubo-
vou ofenzívu, velké zápasy jistě odehrají veteráni Viktor Ujčík a Jiří Bur-
ger. Vzadu se Ostravané mohou spolehnout na brankáře Romana Málka 
nebo obránce Michala Malíka, jenž se může pochlubit 756 starty v NHL.

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Vítkovice Steel
Celkem: 200 utk. (95 – 8 – 12 – 9 – 76)
Skóre: 692:626 (205:200, 248:196, 231:221 – 5:4 – 3:5)

Doma: 100 utk. (60 – 4 – 7 – 5 – 24) 
Skóre: 390:272 (116:81, 149:82, 121:104 – 2:3 – 2:2)

Venku: 100 utk. (35 – 4 – 5 – 4 – 52)
Skóre: 302:354 (89:119, 99:114, 110:117 – 3:1 – 1:3)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec
neděle 7. října 2012 od 17.00 hodin

Loňskou sezonu před dnešním utkáním snad ani nemusíme 
připomínat. Ve vzpomínkách všech fanoušků pardubického hokeje je 
jistě poslední série play off mezi týmy HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
a HC Vítkovice Steel.

Poslední duel, který rozhodl o postupu Pardubic do semifinále play off 
České pojišťovny, byl jubilejním dvoustým vzájemným utkáním v naší 
nejvyšší soutěži. Celková bilance je příznivější pro Pardubice, ty do-
kázaly zvítězit ve 103 vzájemných zápasech, Vítkovice triumfovaly 85×, 
ve dvanácti případech se oba soupeři rozešli s remízou.

Pardubice a Vítkovice si jsou souzeny do vyřazovacích bojů. V pos-
ledních třech sezonách na sebe vždy narazily. Ve finále v roce 2010 se 
radovali Východočeši po výsledku 4:0 na zápasy a dotáhli svou pouť za 
zlatavým pohárem do cíle. O rok později se z postupu do finále radovali 
Ostravané na úkor Pardubic, které porazili 4:2 na zápasy.

Loňská čtvrtfinálová série ale všechny, co se týče dramatičnosti, přebila. 
Vítkovice vedly v sérii 2:1 a 3:2, Pardubice dokázaly vždy srovnat krok. 
Rozhodnout tak musel sedmý duel v pardubické ČEZ Areně.

V něm Vítkovice čtyřikrát vedly o jednu branku, tento stav ale neudržely. 
Ještě teď rezonuje v základech pardubické ČEZ Areny hluk po vyrovná-
vacím gólu Martina Barteka v čase 59:29 a následná trefě Daniela Rákose 
v první minutě prodloužení, které poslaly pardubické hokejisty do finále.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
27 Kolář Jan  obránce 22.11.1986 levá 190 92
24 Píša Aleš  obránce 02.1.1977  pravá 183 90
9 Sičák Vladimír obránce 1.12.1980  levá 179 89
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
22 Beech Kristopher útočník 5.2.1981  levá 191 94
25 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
36 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 80
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Pavel Hynek
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Oficiální název klubu: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
Adresa: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, Sukova třída 
1735, 530 02 Pardubice
Internetové stránky: www.hcpce.cz
E-mail: hcpce@hcpce.cz
Telefon, fax: 466 741 630, 466 535 350

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Pardubice, 1949 Sokol Par-
dubice (sloučení LTC a Rapidu), 1950 Slavia Pardubice, 
1953 – Dynamo Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 1991 
– HC Pardubice, 1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice, 
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 – HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC Moeller Pardubice, 2009 
– HC Eaton Pardubice, 2011 – HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC VÍTKOVICE STEEL
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
45 Málek Roman brankář 25.9.1977  levá 180 75
35 Šindelář Filip brankář 30.10.1979 levá 179 81
42 Barinka Michal obránce 12.6.1984  levá 192 102
— Kubina Pavel obránce 15.4.1977  pravá 196 104
88 Kudělka Tomáš obránce 10.3.1987  levá 191 95
2 Malík Marek obránce 24.6.1975  levá 198 105
5 Ondrušek Jiří obránce 2.4.1986  levá 187 86
46 Polák Roman obránce 28.4.1986  pravá 185 90
47 Punčochář Petr obránce 8.6.1983  pravá 184 94
8 Rehák Denis obránce 14.5.1985  levá 188 95
16 Sedlák Adam obránce 21.9.1991  pravá 186 96
22 Sloboda Karol obránce 16.5.1983  pravá 185 89
17 Štencel Jan obránce 26.2.1995  levá 177 74
4 Voráček Tomáš obránce 27.2.1990  levá 191 96
85 Burger Jiří  útočník 8.5.1977  pravá 182 83
19 Hlinka Michal útočník 19.3.1991  levá 190 91
20 Hruška Radim útočník 12.10.1984 levá 188 88
21 Huna Rudolf útočník 27.5.1980  levá 178 81
9 Káňa Jan  útočník 22.3.1990  pravá 175 81
79 Káňa Tomáš útočník 29.11.1987 levá 185 86
61 Klimek Lukáš útočník 14.11.1986 levá 187 90
81 Kolouch Petr útočník 30.10.1991 levá 186 86
71 Kucsera Lukáš útočník 9.9.1991  levá 181 80
23 Roman Ondřej útočník 8.2.1989  levá 182 76
41 Strapáč Petr útočník 11.10.1989 levá 181 88
13 Svačina Vladimír útočník 28.4.1987  pravá 180 85
69 Szturc Roman útočník 25.9.1989  pravá 186 90
24 Šedivý Ondrej útočník 30.9.1989  pravá 181 82
11 Ujčík Viktor útočník 24.5.1972  levá 179 88
14 Walker Nathan útočník 7.2.1994  levá 176 80

Realizační tým
Trenér:  Mojmír Trličík
Asistent trenéra:  Zdeněk Moták
Kondiční trenér: Igor Horyl
Trenér brankářů:  Martin Prusek
Vedoucí mužstva: Rudolf Vjačka
Maséři:  Tomáš Bajgar
  Bc. Filip Němec
Kustod:  Petr Celerin
Lékaři   MUDr. Daniel Gavlíček

Oficiální název klubu: HC Vítkovice Steel
Adresa: Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava–Zábřeh

Internetové stránky: www.hc-vitkovice.cz
E-mail: hockey@hc-vitkovice.cz
Telefon, fax: 596 707 223, 596 783 222

Rok založení klubu: 1928
Klubové barvy: bílá a modrá
Kapacita stadionu: 9600 míst
Mistr ligy: dvakrát (1951/1952, 1980/1981)
V nejvyšší soutěži: v sezoně 1936/1937, od roku 1940 do 
roku 1943, od roku 1952 do roku 1960, od roku 1961 do 
roku 1965, v sezoně 1966/1967, od roku 1973 do roku 
1985, v sezoně 1986/1987, od roku 1988
Názvy klubu: 1928 – SSK (Sportovně společenský klub) 
sloučením SK Moravské Slavie a SK Slovanu Ostrava, 
1936 – ČSK (Český sportovní klub), 1945 – SK Vítkovické 
železárny, 1948 – Sokol Vítkovické železárny, 1952 – Baník 
Vítkovice, 1957 – VŽKG Ostrava, 1976 – TJ Vítkovice, 
1993 – Vítkovice, 2005 – HC Vítkovice Steel

Prezident klubu: František Černík
Generální manažer: Ing. Petr Husička



HCPCE
TM

ZÁPAS S LITVÍNOVEM
Pardubice byly pět vteřin od výhry, místo toho na domácí triumf stále čekají

8. kolo Tipsport extraligy, pátek 2. října 2012 od 18.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC VERVA LITVÍ-
NOV 3:4 po sam. náj. (2:1, 1:1, 0:1 – 0:0 – 0:1).
Branky a nahrávky: 15:47 Bartek (Hemský, Píša; 5/3), 17:51 Bar-
tek (Píša, Beech; 5/4), 35:21 Hemský (5/5) – 0:59 Trávníček (Mar-
tynek, Hanzl; 5/5), 31:15 Martynek (Matinka; 5/5), 59:56 Marty-
nek (Trávníček, Hanzl; 5/6), rozhodující samostatný nájezd Hanzl. 
Rozhodčí: Blecha, Trombík – Hlavatý, Tošenovjan. Vyloučení: 5:8 

(2:6, 1:2, 2:0 – 0:0), navíc Kousal (Pardubice) 
10 minut osobní trest. Využití: 2:0. Diváci: 
7429. Střely na branku: 31:38. Průběh ut-
kání: 0:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:3, 3:4. Nejlepší 
hráči: Martin Bartek – Rostislav Martynek.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický 
– Benák, Kolář, Píša, Kočí, Sičák, Ďaloga – 
Hemský, Zohorna, Starý – Bartek, Beech, 
Somík – Kousal, Buchtele, Brendl – Semorád, 
Nosek, Cetkovský. Trenéři: Pavel Hynek a La-
dislav Lubina.
HC Verva Litvínov: Francouz – Posmyk, 
K. Černý, Martinka, Stříteský, Gula, Ha-
velka, Charousek – Majdan, Hübl, Lukeš 
– Martynek, Hanzl, Trávníček – J. Černý, 
Baláž, Pšurný – Martin Frolík, Jurčík, Rapáč. 
Trenéři: Vladimír Jeřábek a Petr Rosol. 

Ani na čtvrtý pokus nedokázali hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardu-
bic zlomit domácí sérii porážek, přestože byli hodně blízko tříbodovému 
zisku. Litvínov srovnal v úterním duelu na 3:3 v čase 59:55,3 a pak 
ovládl nájezdy. Dvě branky Pardubic v utkání vstřelil Martin Bartek, 
poprvé v sezoně se trefil Aleš Hemský.

„Takhle to hrát nejde!“ řekl po skončení utkání trenér Pavel Hynek. 
„Musíme si to rozebrat, je třeba myslet pozitivně a nekoukat jeden na 
druhého. Musíme si pomáhat a nemyslet jen na sebe. Nás 
nezvedne nic jiného než vítězství. Mohli jsme získat ut-
rápenou výhru, která by nás posunula dál, ale zase se to 
nepovedlo,“ pokračoval nespokojený trenér HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice.

Porážka s Litvínovem pořádně mrzela brankáře Dušana 
Salfického. „Určitě to bolí. Byl to další zápas, kdy jsme 
makali, dřeli, ale něco tomu pořád chybělo. V rozhodu-
jících chvílí schází sebevědomí, je to ustrašené. Opakoval 
bych se, je to pořád dokola…“ těžko hledal slova Dušan 
Salfický po čtvrté domácí prohře v sezoně.

„Pocity po takové porážce jsou smutné. Zase jsme si to 
prohráli sami, obdrželi jsme gól před koncem, to se nám 
poslední dobou stává dost často,“ smutně komentoval pos-
lední domácí duel útočník Martin Bartek.



HCPCE
TM

BODOVÁNÍ A STATISTIKY
Statistiky HC ČSOB Pojišťovna Pardubice po 8. kole Tipsport extraligy

#  Jméno Z G Stř. Pr. Úsp.
1. Salfický Dušan 5 11 127 2,64 92,03 %
2. Růžička Martin 5 17 111 4,16 86,72 % 

Využití přesilovek
 HC Škoda Plzeň   22,22 %

 HC Oceláři Třinec   20,41 %

 PSG Zlín   20,00 %

 HC Kometa Brno   18,92 %

 Piráti Chomutov   18,75 %

 HC Sparta Praha   18,60 %

 Rytíři Kladno   17,65 %

 HC Vítkovice Steel  17,65 %

 Bílí Tygři Liberec   16,67 %

 HC Energie Karlovy Vary  15,79 %

 HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 15,38 %

 HC Verva Litvínov  15,38 %

 HC Slavia Praha   12,20 %

 HC Mountfield České Budějovice   9,52 %

#  Jméno Z G A B +/− T
1. Bartek Martin 7 5 3 8 −2   4
2. Kousal Robert 8 1 5 6   0 12
3. Somík Radovan 8 3 2 5 −1   4
4. Píša Aleš 7 1 4 5 −3 22
5. Starý Jan 8 3 1 4   2   2
6. Brendl Pavel 8 2 1 3 −3   2
7. Hemský Aleš 4 1 2 3 −4   4
8. Kočí Václav 8 0 3 3 −3   2
9. Kolář Jan 8 1 1 2   1   6
10. Benák Václav 6 0 2 2   3   2
11. Beech Kris 8 0 2 2 −4 10
12. Zohorna T. 7 1 0 1 −3   6
13. Šagát Martin 6 0 1 1 −1   0
14. Sičák Vladimír 8 0 1 1 −6   2
15. Drtina Marek 1 0 0 0   0   0
16. Buchtele Jan 8 0 0 0 −6   2
17. Nosek Tomáš 7 0 0 0 −1   2
18. Nahodil Lukáš 2 0 0 0   0   2
19. Semorád Jan 7 0 0 0 −1   0
20. Cetkovský Jiří 8 0 0 0   1 14
21. Kindl Jakub 4 0 0 0 −4   0
22. Vašíček Jiří 6 0 0 0 −4 12
23. Ďaloga Marek 7 0 0 0   0   2



HCPCE
TM

TABULKA A STATISTIKY
Tabulka Tipsport extraligy Průměrná extraligová návštěvnost
1. Rytíři Kladno   9 (6 – 0 – 1 – 2) 30:19  19
2. HC Kometa Brno   8 (5 – 1 – 2 – 0) 29:18  19
3. HC Oceláři Třinec  8 (5 – 1 – 0 – 2) 26:18  17
4. HC Škoda Plzeň   8 (4 – 1 – 1 – 2) 29:25  15
5. PSG Zlín   8 (4 – 1 – 1 – 2) 22:20  15
6. Piráti Chomutov   8 (3 – 2 – 0 – 3) 26:22  13
7. HC Verva Litvínov  8 (3 – 2 – 0 – 3) 24:23  13
8. HC Slavia Praha   9 (4 – 0 – 0 – 5) 21:22  12
9. HC Energie Karlovy Vary  8 (3 – 0 – 2 – 3) 20:23  11
10. HC Vítkovice Steel 8 (3 – 0 – 0 – 5) 19:20    9
11. HC Mountf. Č. Budějovice 8 (3 – 0 – 0 – 5) 18:29    9
12. Bílí Tygři Liberec   8 (1 – 1 – 2 – 4) 25:34    7
13. HC ČSOB Pojišť. Pardub. 8 (1 – 1 – 2 – 4) 18:28    7
14. HC Sparta Praha   8 (1 – 1 – 0 – 6) 24:30    5

Dnešní kolo
17.30 hodin: HC Verva Litvínov – Bílí Tygři Liberec, HC Škoda Plzeň – Piráti Chomutov, PSG Zlín – Rytíři Kladno
18.00 hodin: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Vítkovice Steel
18.15 hodin: HC Oceláři Třinec – HC Mountfield České Budějovice

Klub    Celkem  Doma  Venku
Rytíři Kladno    8704 9376 7865
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice  7446 7774 7119
HC Slavia Praha    6086 3156 7552
HC Kometa Brno    5945 7200 4691
HC Sparta Praha    5812 6770 4853
HC Škoda Plzeň    5222 5310 5133
HC Mountfield České Budějovice 5166 4601 5731
HC Vítkovice Steel  4904 5366 4135
HC Oceláři Třinec   4735 4072 5398
Piráti Chomutov    4680 4597 4762
PSG Zlín    4606 4566 4646
HC Verva Litvínov  4459 3946 4972
Bílí Tygři Liberec    4304 4661 3948
HC Energie Karlovy Vary   3929 3556 4302



HCPCE
TM

PROGRAM
Zveme vás na pardubický hokej!
Sobota 6. října 2012 od 16.00 hodin: NOEN extraliga juniorů:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Škoda Plzeň

Sobota 6. října 2012 od 13.00 hodin: Extraliga staršího dorostu:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec

Neděle 7. října 2012 od 15.45 hodin: Extraliga mladšího dorostu:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Sparta Praha

Neděle 7. října 2012 od 17.00 hodin: Tipsport extraliga ledního hokeje:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Bílí Tygři Liberec

Pátek 12. října 2012 od 19.00 hodin: Tipsport extraliga ledního hokeje:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Kometa Brno

Sobota 13. října 2012 od 16.00 hodin: NOEN extraliga juniorů:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Dukla Jihlava

Sobota 13. října 2012 od 16.10 hodin: Extraliga staršího dorostu:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Královští lvi Hradec Králové

Zveme vás na venkovní zápasy HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
do restaurace Hattrick!  Ta je otevřena vždy hodinu před začátkem 
utkání, můžete zde zhlédnout v HD kvalitě přenos z venkovního 
duelu. Vychutnejte si při hokejovém utkání Budvar za 25 korun!

Prodej i drobným odběratelům včetně 
poradenství v oblasti elektro, výpočtů 
osvětlení, fotovoltaiky, LED osvětlení a 
dalších.

Máme super ceny a těšíme se na Vás 
v Dražkovicích.

telefon: 602 230 576telefon: 602 230 576
mail: pardubice@argos.cz

Dražkovice 187, 533 33 Pardubice - Dražkovice

Velkoobchod s elektroinstalačním 
materiálem, kabely a svítidly



HCPCE
TM

90/40
Jiří Andrt: Měli jsme výborné hokejisty ve skvělé partě

Vohralíkovi, že?
„Na začátku sezony na Spartě jsem šel hlavou do mantinelu 
v plné rychlosti poté, co mi tam Dohnal nechal nohu. Dal 
jsem si tam ruku, utrhl jsem si rameno, šlachu a biceps. V 
té době jsem dělal kapitána, céčko jsem předal a vrátil jsem 
se někdy začátkem prosince. Sezonu jsem dohrál, do Vánoc 
jsem skoro pauzíroval. Céčko jsem si nevzal zpátky, už to tak 
bylo rozjeté. Kapitána jsem dělal předtím tři roky.“

Co jste dělal po skončení hokejové kariéry?
„Nastoupil jsem jako správce nemocnice v Pardubicích. Po 
dvou měsících mě zavolali z Prostějova, abych jim jel pomo-

ci, v sezoně 1974/1975 jsem hrál druhou nejvyšší soutěž spolu s Vla-
dimírem Nadrchalem, Milanem Kokšem nebo Bohumilem Koželou ze 
Zlína. Bylo to jen na sezonu, pak jsem dva roky trénoval mladší dorost 
Dominika Haška, Martina Střídu a další borce, kteří v 80. letech získali 
dva mistrovské tituly. Ve špitále jsem pracoval a už mi pak netolerovali 
úlevy, abych jezdil na tréninky, bylo to docela logické. Dělal jsem tam 
sedmnáct let…“

… a nyní si užíváte hokejové zápasy v pardubické ČEZ Areně, že?
„Snažím se nechybět na žádném utkání, hokej sleduji a jsem rád, že 
hokejové město Pardubice má stále zvuk. Letošní rozjezd do sezony je 
sice volnější, ale já hráčům věřím, že to dotáhnou do play off a to je jiná 
soutěž, kde se dá udělat veliký výsledek.“

Obránce Jiří Andrt se narodil 2. července 1941, je odcho-
vancem chomutovského hokeje, vojnu absolvoval v Rudé 
hvězdě Brno, se kterou dvakrát vyhrál československou ligu. 
V ročníku 1972/1973 získal mistrovský titul s Teslou Par-
dubice. Několik sezon byl kapitánem mužstva a to včetně 
té mistrovské. Za Pardubice odehrál 495 utkání, poté byl 
trenérem dorostu. „Vážíme si toho stále pořád. Získat mist-
rovský titul je velmi pěkné, i když současné tituly se prožívají 
jinak. Tehdy to nebyla tak bombastická událost, ale takový je 
vývoj. Toto byl můj třetí a poslední mistrovský titul, předtím 
jsem vyhrál dva s Rudou hvězdou Brno, sezonu po tom par-
dubickém jsem končil. Od té doby chodím pravidelně na 
stadion a stýkám se se svými bývalými spoluhráči,“ říká Jiří Andrt.

Jaký byl vlastně soutěžní ročník 1972/1973?
„Tehdejší sezona byla od začátku vyrovnaná, šli jsme zápas od zápasu 
a vyhrávalo se. V kabině a všude byla pozitivní a bojová atmosféra. 
Když se daří, tak to jde hned všechno daleko lépe. Měli jsme výborné 
hokejisty ve skvělé partě. Vláďa Martinec, Bohuslav Šťastný a Jirka No-
vák byli skvělými hráči dopředu, dále nesmím zapomenout na Pepíka 
Palečka nebo brankáře Jiřího Crhu. Dařilo se nám a povedlo se všechno 
dotáhnout do vítězného konce. Musel bych jmenovat celé mužstvo, 
abych někoho nechtěně nevynechal.“

Vy jste se zranil v průběhu sezony a přenechal kapitánství Karlu 



HCPCE
TM

Nezapomeňte na hvězdné Kladno!
Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice přivítají v pátek 2. listo-
padu 2012 hokejový tým Rytíři Kladno. První vzájemný duel zhlédla 
pražská O2 arena, utkání navštívilo 15 705 diváků. Zajistěte si včas 
vstupenky na tento atraktivní zápas, z pokladen ČEZ Areny totiž rych-
le mizí. Vyprodáno zatím rozhodně není, neváhejte však!

Pokud bude pokračovat výluka v NHL, můžete se těšit na opravdu 
vyšperkovaný souboj. Na pardubické straně Aleš Hemský a Jakub 
Kindl, v Kladně září zámořská pětka – v obraně Tomáš Kaberle a Ma-
rek Židlický, v útoku Jaromír Jágr, Tomáš Plekanec a Jiří Tlustý!

KLADNO!



HCPCE
TM

Hokejový klub HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice připravil 
pro své fanoušky další zajíma-
vou akci.

V sobotu 3. listopadu 2012 
se odpoledne uskuteční na 
fotbalovém stadionu u pardu-
bické ČEZ Areny Drakiáda. 
Srdečně vás na ni zveme!

Drakiáda
	 •	KDY: sobota 3. listopadu 2012 od 13.00 do 16.00 hodin
	 •	KDE: Letní stadion u ČEZ Areny Pardubice
Ukažte své draky
Oceněni budou nejoriginálnější drak, drak s klubovými momenty, 
největší drak, drak, který vyletí nejvýše a další! Nenechte si ujít Drakiá-
du HC ČSOB Pojišťovna Pardubice!
Ceny pro účastníky
 1. cena: hokejový dres
 2. cena: dvě vstupenky na zápas základní části dle výběru
 3. cena: šála HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
McDonald’s Pardubice na Třídě Míru věnoval na tuto soutěž dvacet 
poukazů v hodnotě 200 korun do své restaurace.

Pojďte v listopadu pouštět draky!
DRAKIÁDA

Chcete být neustále informováni o výhodách pro majitele perman-
entních vstupenek? Zaregistrujte se v nové sekci na internetových 
stránkách klubu – www.hcpce.cz.

V sekci FANZÓNA naleznete novou záložku NEWSLETTER, kde 
po vyplnění jména, příjmení, čísla mobilního telefonu a e-mailu zís-
káte nejrychlejší přístup k informacím z hokejového klubu HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice.

Po registraci se můžete těšit na to, že ráno v den utkání vám do e-mailo-
vé schránky přistane PDF s aktuálním vydáním zpravodaje Puk, navíc 
vám neunikne žádná klubová akce HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
nejen pro majitele permanetních vstupenek.

Buďte s námi v kontaktu!
www.facebook.com/hcpce – každý den fotografie ze zákulisí hokejo-
vého klubu, záběry z kabiny, informace o tom, co chystáme

www.twitter.com/hcpce – nejrychlejší zpravodajský kanál HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice, jakmile se něco stane, ihned to letí na twitter!

www.youtube.com/hcpce – rozhovory po zápase s trenérem a hráči, 
jsou pro vás připraveny ještě v den konání utkání!

www.google.com/+hcpce – a nic vám z webu neuteče!

Získejte další výhody!
ZAREGISTRUJTE SE!



HCPCE
TM

Hokejisty HC ČSOB Pojišťovna Pardubice posílí v době výluky v NHL 
útočník Bostonu Bruins David Krejčí. Ten včera odpoledne přiletěl do 
Prahy a dnes ráno se připojil k pardubickému týmu.

„David přijde ráno na trénink, nic nebrání tomu, aby hrál. Uvidíme, 
jak se bude cítit zdravotně, jedinou věcí, co to může shodit, že mu 
třeba nepřijdou bágly a hokejky,“ řekl včera těsně před uzávěrkou vyd-
ání Puku trenér HC ČSOB Pojišťovna Pardubice Pavel Hynek.

Hokejové Pardubice se na přílet jednoho z nejlepších hráčů NHL 
intenzivně připravují. Již ve čtvrtek ráno dorazila do ČEZ Areny sada 
dresů s číslem 36, které bude David Krejčí oblékat.

„Uděláme všechno pro to, aby mohl nastoupit v pátek proti Vítko-
vicím.  Bude záležet na něm, jak se bude cítit po náročném přeletu. 
Z naší strany bude všechno připravené,“ informoval sportovní manažer 
Petr Hemský.

Pardubice získaly v osobě Davida Krejčího obrovskou personu do úto-
ku. „Zdobí ho vynikající výběr místa i skvělá finální přihrávka. Je to 
prvotřídní komplexní hokejista, který umí dávat i góly,“ prohlásil na 
jeho adresu trenér reprezentace Alois Hadamczik.

Podobně mluví i jeho spoluhráč z Bostonu Milan Lučič: „Je vynikající 
při hře pět na pět, v oslabení, při přesilovkách, na buly… Skvělý centr!“

Pět zajímavostí o Davidu Krejčím
•	v	roce	2011	získal	Stanley	Cup	s	týmem	Boston	Bruins
•	v	tomto	play	off	byl	nejlepším	střelcem	a	nejproduktivnějším	hráčem
•	v	sezoně	2008/2009	byl	nejlepším	hráčem	NHL	v	hodnocení	+/−
•	při	svém	prvním	zápasu	v	NHL	utrpěl	otřes	mozku
•	jeho	idolem	je	Jaromír	Jágr	
•	v	kanadské	juniorské	soutěži	hrál	s	Claudem	Girouxem	
•	v	„nároďáku“	startoval	na	dvou	mistrovstvích	světa	a	jedné	olympiádě
•	v	české	extralize	dosud	nehrál
Celkové statistiky Davida Krejčího v NHL
  Z G A B +/−       TM
Základní část 377 81 195 276 57        138
Play off  59 20 27 47 18          20

DAVID KREJCÍ̌
Pardubice získaly dělostřelce Davida Krejčího, vítěze Stanley Cupu!



HCPCE
TM

FANDÍME SI NAVZÁJEM!
Zajímavou akci pro své fanoušky 
přichystal ve spolupráci se základními 
školami klub HC ČSOB Pojišťovna Par-
dubice. Na každém domácím utkání se 
bude jedna ze škol prezentovat v soutěži 
o nejlepší fandění.

Škola, jejíž žáci a studenti budou 
nejvýrazněji fandit prostřednictvím 
poutavých a nápaditých transparentů, 
či zvolí zajímavé hokejové oblečení, se 
může těšit na zajímavé dárky od partnerů 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice.

Hlavním partnerem soutěže je Huso-
va bouda, která věnovala týdenní po-
byt přímo v srdci Krkonoš v Peci pod 
Snežkou pro vítěznou třídu. Každá 
škola, která se zúčastní této akce, obdrží 
od IXI Clubi hodinu bowlingu zdarma.

V tuto chvíli je přihlášeno osm škol, po-
kud máte zájem, zkontaktujte Tomáše 
Bártu na e-mailu tomas.barta@hcpce.cz, 
který si s vámi domluví zápas, na kte-
rém může zrovna vaše škola ukázat svoje 
fandění.



HCPCE
TM

ON LINE ROZHOVOR
Radovan Somík odpoví na Twitteru!
Nový kapitán HC ČSOB Pojišťovna Pardubice Radovan Somík bude  
připraven ve středu 10. října 2012 pro on line rozhovor.  přesném 
času vás budeme informovat na internetových stránkách HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice na adrese www.hcpce.cz.

On line rozhovor proběhne na twitteru. Pro položení otáz-
ky stačí poslat vzkaz z vašeho twitteru s mention @hcpce.

Je to jednoduché! Stačí se jen připojit na váš twitter a poslat vzkaz s 
mention @hcpce a Radovan Somík vám na ně odpoví. Poslat dotaz no-
vému kapitánu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice můžete už nyní!



HCPCE
TM

říjen - prosinec
2012

3. - 6. říjen

Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

24. - 27. říjen

STEAKOVÁ MASA
Z farem Severní a Jižní Ameriky na Vašem talíři!
Čerstvé maso z grilu, který rozpalujeme v 16.00.

10. - 18. listopad

SVATOMARTINSKÁ HUSA
Tradiční svátek českých gurmánů! Denně od 11.00.
Od 11. 11. navíc s mladými svatomartinskými víny!

15. listopad

BEAUJOLAIS NOUVEAU 2012, est arrivée

Celosvětový den mladého vína z Beaujolais.
Ochutnejte ve speciálním menu nebo jen tak!

28. listopad - 1. prosinec

SUSHI
Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

26. prosinec

MENU Sv. ŠTĚPÁNA
Každoroční, oblíbený den v BONTÉ! 
Vychutnejte s rodinou a přáteli Vánoce 
v klidu naší restaurace a ne u plotny.

31. prosinec

SILVESTR V BONTÉ
Ein Kessel Buntes ani kouzelníka nečekejte. Jen
příjemnou atmosféru, dobré jídlo 
a sklenku sektu zdarma!

SUSHI

Ochutnávky vína a podrobnosti 
o akcích hledejte na: www.bonte.cz,

rezervace: 466 022 400.



HCPCE
TM

Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice odehrají poslední domácí 
zápas European Trophy v úterý 16. října 2012 od 18.00 hodin s týmem 
SC Bern. Majitelé permanentek na sezonu 2012/2013 mají vstup na 
toto utkání zdarma, jinak jednotné vstupné činí padesát korun.

„Na Bern chodí ve Švýcarsku sedmnáct tisíc diváků, mají neustále plno. 
Na tento zápas jsme se rozhodli stanovit nižší vstupné, věříme, že i 
díky němu si fanoušci nenechají ujít tento prestižní souboj s elitním 
švýcarským klubem,“ řekl generální manažer HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice Ondřej Šebek.

Přijďte fandit proti Bernu!

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03

říjen - prosinec
2012

3. - 6. říjen

Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

24. - 27. říjen

STEAKOVÁ MASA
Z farem Severní a Jižní Ameriky na Vašem talíři!
Čerstvé maso z grilu, který rozpalujeme v 16.00.

10. - 18. listopad

SVATOMARTINSKÁ HUSA
Tradiční svátek českých gurmánů! Denně od 11.00.
Od 11. 11. navíc s mladými svatomartinskými víny!

15. listopad

BEAUJOLAIS NOUVEAU 2012, est arrivée

Celosvětový den mladého vína z Beaujolais.
Ochutnejte ve speciálním menu nebo jen tak!

28. listopad - 1. prosinec

SUSHI
Nové variace, čerstvé suroviny, denně od 16.00.

26. prosinec

MENU Sv. ŠTĚPÁNA
Každoroční, oblíbený den v BONTÉ! 
Vychutnejte s rodinou a přáteli Vánoce 
v klidu naší restaurace a ne u plotny.

31. prosinec

SILVESTR V BONTÉ
Ein Kessel Buntes ani kouzelníka nečekejte. Jen
příjemnou atmosféru, dobré jídlo 
a sklenku sektu zdarma!

SUSHI

Ochutnávky vína a podrobnosti 
o akcích hledejte na: www.bonte.cz,

rezervace: 466 022 400.

EUROPEAN TROPHY

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

NADACNÍ BEHˇ ˇ
Zúčastněte se Nadačního běhu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice!

V cíli bude nafouknutý kůň, kterého znáte 
z ČEZ Areny a budete moci jím  proběhnout!

Startovné
	 •	DOSPĚLÍ:   200 korun
	 •	DĚTI DO 150 cm:  100 korun
	 •	RODINNÉ (2 dospělí s dětmi): 400 korun

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubice pořádá svůj historicky 
první Nadační běh. Výtěžek z něj věnuje Dětskému domovu Pardubi-
ce, který jej využije k zaplacení rekondičního pobytu dětí. Nadačního 
běhu se zúčastní rovněž hokejisté A týmu a vedení klubu.

Start Nadačního běhu je u Lanového centra Pardubice u koupaliště na 
Cihelně. Trasa vede po cyklostezce podél Labe směrem na Kunětickou 
horu a poté se stáčí doleva podél slepého ramene Labe nazpět. Zúčastnit 
se mohou fanoušci všech kategorií. Nejde o rychlost, ale o pomoc!

Celková délka trasy Nadačního běhu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
měří zhruba 4,5 km. Nadačního běhu se zúčastníci i děti z Dětského 
domova Pardubice, pro něž bude běh nejen sportovním zážitkem.

Nadační běh HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
	 •	KDY: sobota 20. října 2012 od 13.00 hodin
	 •	KDE: Lanové centrum Pardubice
	 •	PROČ: pomoc Dětskému domovu Pardubice

Dárky pro prvních 300 účastníků Nadačního 
běhu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
	 •	hokejové	tričko	s	klubovým	logem
	 •	drobné	občerstvení	po	doběhnutí	do	cíle
	 •	energetický	nápoj



HCPCE
TM

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 27.9.2012   13:04:39


